
UCHWAŁA NR XLIV/1308/18
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania przez Gminę Miasta Gdyni lokali mieszkalnych do 
mieszkaniowego zasobu Gminy1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  Nr XXXIII/860/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 
nabywania przez Gminę Miasta Gdyni lokali mieszkalnych do mieszkaniowego zasobu Gminy skreśla się 
§ 2 ustęp 3.

§ 2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) Uchwała Nr XXXIII/860/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 czerwca 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 24 lipca 2018 r.

Poz. 2984


		2018-07-24T11:11:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




